[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

 от                           года
          №
Ставрово
	Об отмене решения Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района от 29.10.2020 № 4/17 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Ставрово»

Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :
        1. Отменить решение Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района от 29.10.2020 № 4/17 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Ставрово».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                              П.А. Павлов